河南省力量钻石股份有限公司 第三届董事会第六次独立董事专门会议

河南省力量钻石股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第六次独立董事专门会议于2025年7月25日上午在公司视频会议室以视频通讯方式召开,并已于会议召开3日前以电话等方式通知了全体独立董事。本次会议由独立董事召集人金香爱提议召开,由金香爱主持,会议应出席委员3名,实际出席委员3名。

本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《河南省力量钻石股份有限公司章程》《河南省力量钻石股份有限公司董事会议事规则》的有关规定,会议合法有效。

全体独立董事于会前获得并认真审阅了议案内容,在保证所获得的资料真实、 准确、完整的基础上,本着认真、负责的态度,基于独立、审慎、客观的立场, 经各位独立董事审议,形成如下决议:

一、审议通过了《关于部分募集资金投资项目增加实施主体和实施地点的议案》

经核查,我们认为:本次部分募投项目增加实施主体和实施地点是公司根据项目实施的实际情况而作出的谨慎决定,不会对公司生产经营产生不利影响,不存在改变或变相改变募集资金投向和其他损害股东利益的情形,不会对公司正常生产经营造成重大影响。我们一致同意将该议案提交公司第三届董事会第七次会议审议。

表决结果: 3 名赞成: 0 名弃权: 0 名反对: 获全体独立董事一致通过。

二、审议通过了《关于募集资金投资项目延期的议案》

经核查,我们认为:本次募投项目延期事项除部分项目新增实施主体和实施 地点外,不涉及实施方式、投资总额和投资项目内容的改变,不存在改变或变相 改变募集资金投向和其他损害股东利益的情形,不会对公司正常生产经营造成重 大影响。我们一致同意将该议案提交公司第三届董事会第七次会议审议。 表决结果: 3 名赞成; 0 名弃权; 0 名反对; 获全体独立董事一致通过。

特此决议。

(以下无正文,下接签字页)

(本页无正文,	为《河南省力量钻石股份有限公司第三届董事会第六次独立董事
专门会议决议》	之签字页)

与会油	立董事签字	₹.
一一大小工	<u>ル</u> 単	

年 月 日

(本页无正文,	为《河南省力量钻石股份有限公司第三届董事会第六次独立董事
专门会议决议》	之签字页)

与会董事签字:

年 月 日

(本页无正文,	为《河南省力量钻石股份有限公司第三届董事会第六次独立董事
专门会议决议》	之签字页)

与会董事签字:

金香爱:	
亚日及:	

年 月 日